
 

1  Školní řád 

 

 

 

Školní řád základní školy Lvíčata 

Dodatek I. 

 
Školní řád je zpracován v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., školský zákon (dále jen „školský zákon“), 
v souladu s vyhláškou MŠMT ČR č. 48/2005 Sb., (dále jen „vyhláška“), o základním vzdělávání a některých 
náležitostech plnění povinné školní docházky a zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví 
a o změně některých souvisejících zákonů, vše v platném znění. 
 

I. Základní údaje 

Název školy:   Univerzitní základní škola a mateřská škola Lvíčata  
Adresa sídla školy:  Praha 6, Thákurova 1, 160 41  
Detašované pracoviště MŠ:  Praha 3, Nám. W. Churchilla 4, 130 67  
Detašované pracoviště ZŠ: Praha 6, Bílá 2571/6, 160 00  
Ředitelka:   RNDr. Ilona Ali Bláhová Ph.D. 
Telefon/fax:   224 355 010  
Mobil:    792 249 844 
Třídy:    1. – 5. třída  
e-mail:    info@lvicata.cvut.cz  
webové stránky:  www.lvicata.cvut.cz 
 

 
Číslo jednací:    UZMŠ 14/2023 
Účinnost od:    21. 3. 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lvicata.cvut.cz/


 

2  Školní řád 

 

 

II. Používání komunikačních zařízení ve škole 
 

• Ve škole platí pro žáky zákaz používání komunikačních zařízení (např. mobilních telefonů, chytrých 
hodinek), až na předem dohodnuté výjimky s vyučující. Pokud žák s sebou ve škole komunikační 
zařízení má, pak je toto zařízení uložené v aktovce s vypnutým vyzváněním. Žák může komunikační 
zařízení použít až po konci vyučování, a to jen pro nutnou komunikaci (např. s rodičem) po 
předchozí dohodě s vyučujícím.  
 

  
III. Závěrečná a přechodná ustanovení  

• Školní řád UZŠ Lvíčata je závazný pro všechny žáky a jejich zákonné zástupce, ti jsou povinni se s ním 
seznámit.  

• Školní řád UZŠ Lvíčata může být během roku doplněn o dodatky.  

• Dodatek I. Nabývá účinnosti 21. 3. 2023. 
 
 
 
 
 
 

 
RNDr. Ilona Ali Bláhová, Ph.D.  
ředitelka UZMŠ Lvíčata 

 

 

 

 


